

证券代码: 002334

证券简称: 英威腾

公告编号: 2017-019

深圳市英威腾电气股份有限公司 第四届监事会第十八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告披露的内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市英威腾电气股份有限公司(以下简称"公司")第四届监事会第十八次会议通知及会议资料已于 2017年3月3日以电子邮件等方式送达各位监事。会议于 2017年3月14日(星期二)11:00在深圳市南山区龙井高发科技工业园4号厂房英威腾大厦六楼会议室以现场方式召开,由监事会主席董瑞勇先生召集并主持。本次会议应参加表决的监事3人,实际参加表决的监事3人。会议的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

一、以 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的表决结果审议通过了《关于 2016 年度监事会工作报告的议案》。

《2016 年度监事会工作报告》全文详见指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

本项议案尚须提交公司 2016 年年度股东大会批准。

二、以 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的表决结果审议通过了《关于 2016 年度财务决算报告的议案》。

公司 2016 年实现营业收入 132,398.22 万元,同比增加 22.21%;营业利润 2,224.26 万元,同比下降 80.29%;归属于上市公司股东的净利润 6,806.73 万元,同比下降 54.28%。

本项议案尚须提交公司 2016 年年度股东大会批准。

三、以3票同意,0票反对,0票弃权的表决结果审议通过了《关于<2016年年度报告>及摘要的议案》。

经审核, 监事会认为董事会编制和审核公司 2016 年年度报告的程序符合法



律、行政法规和中国证监会的规定,报告内容真实、准确、完整地反映了上市公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

《2016年年度报告》全文详见指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),《2016年年度报告摘要》详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

本项议案尚须提交公司 2016 年年度股东大会批准。

四、以 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的表决结果审议通过了《关于 2016 年度利润分配预案的议案》。

经瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)出具的审计报告(瑞华审字 [2017]48410001号)确认,2016年度上市公司实现归属于母公司股东净利润为 68,067,254.73元,根据公司章程规定,公司按净利润 10%提取法定盈余公积金 4,008,098.32元,分派股利 37,443,325.95元,加上年初未分配的利润 589,080,935.45元,截至 2016年末公司可供股东分配的利润为人民币 615,696,765.91元。

公司 2016 年利润分配预案为:以未来实施分配方案时股权登记日的总股本为基数,向全体股东每 10 股派现金红利人民币 0.5 元(含税)。假设以公司现有股本 754,550,710 股为基数,向全体股东每 10 股派现金红利人民币 0.5 元(含税),共计分配现金红利 37,727,535.50 元。

公司在盈利年份进行现金利润分配,且分配比例不低于当年实现的可分配利润的 **10%**,符合《公司章程》的相关规定,与公司发展相适应,满足公司发展需求。

本项议案尚须提交公司 2016 年年度股东大会批准。

五、以 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的表决结果审议通过了《关于 2016 年度内部控制自我评价报告的议案》。

经审核,监事会认为公司已建立了较为完善的内部控制制度体系,并能得到 有效的执行。公司内部控制的自我评价报告真实、客观地反映了公司内部控制制 度的建设及运行情况。

《2016 年度内部控制自我评价报告》详见指定信息披露媒体巨潮资讯网





(www.cninfo.com.cn).

六、以 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的表决结果审议通过了《关于 2016 年度募集资金存放与使用情况的专项报告的议案》。

《2016 年度募集资金存放与使用情况的专项报告》,详细内容见指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

七、以**3**票同意,**0**票反对,**0**票弃权的表决结果审议通过了《关于转让全资子公司部分股权及关联交易的议案》。

《关于转让全资子公司部分股权及关联交易的公告》详见指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

八、以3票同意,0票反对,0票弃权的表决结果审议通过了《关于监事辞职及增补监事的议案》。

监事孙战宏先生因工作变动申请辞去监事职位,监事会提名周强先生为公司第四届监事会监事候选人。《关于监事辞职及增补监事的公告》详见指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

本项议案尚须提交公司 **2016** 年年度股东大会批准。 特此公告。

深圳市英威腾电气股份有限公司

监事会

2017年3月14日





附件: 监事候选人简历

周强先生: 1970 年出生,中国国籍,无境外永久居留权;毕业于西北工业大学自动控制专业。历任深圳普传电力电子有限公司、深圳市天音科技有限公司、深圳市威尔利实业公司、深圳市合众电子有限公司销售工程师、区域经理、销售经理、总经理,在市场营销方面有着丰富的经历和经验。2005 年加入深圳市英威腾电气股份有限公司,现任公司集团商务总监。

周强先生持有公司股份 210,000 股,与其他持股 5%以上股东不存在关 联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。任 职资格符合《公司法》的相关规定,并能确保在任职期间投入足够的时间和 精力于公司事务,切实履行监事应履行的各项职责。